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        Samleie

    
      RFSU opplyser    

    Ofte forbindes det med vaginalt samleie/vaginalsex. Med dette menes når noe føres inn i skjeden (penetrering) eller at man med vagina omslutter noe.

    


          
          


Vaginalt samleie kan være alle former for seksuell stimulering i og rundt skjeden med f.eks. én eller flere fingre, penis, dildo, strap-on, eller andre objekter.

Tradisjonelt tenker man seg vaginalsex mellom en mann og en kvinne, men det kan like gjerne være mellom to kvinner eller med flere partnere av forskjellig kjønn.










Første gang

Før du har vaginalt samleie første gang kan det være greit å ha prøvd å utforske litt selv, og kjenne etter hva som føles godt og naturlig for deg. Du kan kjæle med deg selv, føre inn én eller flere fingre for å kjenne hvordan skjeden utvider seg og omslutter fingrene. Du kan også prøve med en dildo eller et annet objekt som du har hjemme. Pass på å ikke benytte en skarp gjenstand som kan forårsake skader eller objekter som kan sette seg fast, skape vakuum eller liknende.

Når du har vaginalt samleie med en partner for første gang, kan det være greit at han eller hun fører inn penis eller dildo litt av gangen, og på den måten kjenne etter hvordan det føles underveis. La det som er godt styre sexen. Jo mindre erfaring du/dere har, desto mer forsiktig bør du/dere være. Det finnes ikke noe rett eller galt med vaginalsex, bortsett fra at det skal være frivillig. Prøv deg frem til det som passer deg og din partner!

Noen ganger er jenter bekymret for at penis skal bli for stor og at de ikke er i stand til å ta imot den. Det pleier ikke å være noe problem. Skjeden er elastisk og utvider seg, og blir dessuten våt når du er opphisset. Blir du ikke våt nok, kan du også bruke glidemiddel. Noen gutter har lange peniser og må være forsiktige med hvordan de glir inn og ut. Noen jenter synes det gjør vondt om penis kommer for langt inn og treffer livmorhalsen i enden av vagina.

Teknikk og praksis

Hvis man vil ha vaginalt samleie, kan det være fint å begynne med å kjæle på og rundt kjønnsleppene og klitoris. Da blir man vanligvis opphisset og skjeden blir våt og utvider seg slik at det føles mer behagelig å motta penis, dildo, fingre eller hva du bruker. De fleste jenter ønsker å bli stimulert på klitorishodet både før, under og kanskje etter samleie. Klitoris er mer sensitiv enn skjeden og stimulering av klitoris er ofte nødvendig for å oppnå orgasme. I tillegg til klitoris kan det være fint å bli stimulert på andre steder som bryster og andre erogene soner.

Det finnes en rekke teknikker for vaginalsex. Du kan gni, støte, jokke, gynge og det finnes mange forskjellige måter å bevege seg frem og tilbake på. Det kan føles annerledes avhengig om har sex forfra, bakfra, ovenfra eller nedenfra – bare fantasien setter grenser. Det er selvfølgelig også avhengig av deres fysiske forutsetninger. Kroppene våre er unike og forskjellige stillinger kan kjennes annerledes i forhold til hvem du har sex med og hva som føres inn i skjeden.










Stillinger

Du kan ha vaginalt samleie på mange forskjellige måter og det kan være spennende å variere stillingene. Du kan ha samleie på rygg, fra siden, på magen, knelende, stående, bena samlet eller spredt, sittende, gyngende eller på huk. Det er opp til deg og hva du synes er deilig. Mange har en favorittstilling som gjør det lettere å nyte og få orgasme. Prøv deg frem.

Valget mellom å være aktiv eller passiv kan påvirke den stillingen du/dere velger. Noen stillinger krever mer aktivitet enn andre. Det er også ulikt hvor dypt du liker at skjeden blir penetrert. Mange synes det er vondt om penis eller dildo kommer så langt inn at den berører livmorstappen. Er det stillinger som kjennes ubehagelige, bør du endre stilling.

Det er også bevegelser i underlivet som er deilig, gjerne for begge parter. Ulike stillinger kan stimulere ulike deler rundt klitoris, rundt skjeden, rundt urinrøret og anus. Mange liker at man blir stimulert på klitoris, brystene, rumpa, føttene eller andre erogene soner mens man har vaginalsex.

Hvor lenge varer et vanlig vaginalt samleie?

Mange lurer på hvor lenge samleiet skal være. Sannheten er at det ikke er noe fasitsvar. Man kan ha sex som varer i ett sekund eller flere minutter, og det er ingen som kan si at det ene er bedre enn det andre.
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